Российская Федерация
       Ростовской области
Администрация Екатериновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.03.2015                                                                                        33
с. Екатериновка

Об утверждении сведений о реализации
муниципальной программы Екатериновского
сельского поселения «Защита населения и территории
от чрезвычайных ситуаций, обеспечение
пожарной безопасности и безопасности
людей на водных объектах» за 2014 год

              В связи с завершением финансового 2014 года  Администрация Екатериновского сельского поселения постановляет:

1.Утвердить сведения об использовании бюджета поселения, федерального,
   областного бюджетов и внебюджетных источников на реализацию
 муниципальной программы Екатериновского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»   за  2014 г., согласно приложения (таблица 16).

2. Разместить данное постановление на информационном сайте Екатериновского сельского поселения.

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Л.В. Дикую

Глава Екатериновского
сельского поселения                                                    Е.Г. Нейжмак

Приложение

Таблица 16
Сведения
об использовании бюджета поселения, федерального, областного бюджетов и внебюджетных источников на реализацию
муниципальной программы Екатериновского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» за  2014 г.

	Статус
	Наименование
муниципальной
 программы, подпрограммы
муниципальной
программы,
основного мероприятия,
мероприятия ВЦП
	Источники финансирования
	Объем
расходов, предусмотренных муниципальной программой
(тыс. руб.)
	Фактические
расходы (тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	Муниципальная
программа
	«Защита населения и территории
от чрезвычайных ситуаций, обеспечение
пожарной безопасности и безопасности
людей на водных объектах»
	всего , в т.ч.
	281,7
	281,7

	 бюджет поселения
	281,7
	281,7

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	внебюджетные источники

Подпрограмма 2

	«Пожарная безопасность»
	всего в т.ч.
	18,4
	18,4

	 бюджет поселения
	18,4
	18,4

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	внебюджетные источники

	Основное мероприятие 1.1

	«Страхование пожарной дружины»
	всего  в т.ч.

	 бюджет поселения

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	внебюджетные источники

Основное мероприятие 1.2

	«Передача полномочий на содержание  поисковых и аварийно-спасательных учреждений, подготовка населения  и организаций к действиям в чрезвычайной ситуации в мирное и военное время»
	всего  в т.ч.
	263,3
	263,3

	 бюджет поселения
	263,3
	263,3

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	внебюджетные источники

	Основное мероприятие 1.3

	Приобретение огнетушителей для нужд администрации поселения
	всего  в т.ч.

	 бюджет поселения

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	внебюджетные источники

	Основное мероприятие 1.4

	Приобретение спец.формы для члена Добровольно пожарной команды
	всего  в т.ч.

	 бюджет поселения

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	внебюджетные источники